
Zastupitelstvo města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ

z 20. zasedání zastupitelstva města Velké Meziříčí.
které se konalo dne 23. 2. 2021

581/20/ZM/2021 Určení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města určuje
^rovateli zápisu z 20'zasedání zastupitelstva města ze dne 23. 2. 2021 Mgr. Ivanu Bíbrovou a Mgr. PavlaBlažka

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti; 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO

582/20/ZM/2021 Schválení programu 20. zasedání zastupitelstva města
I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 20. zasedání Zastupitelstva města Velké Meziříčí ze dne 23. 2. 2021:

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

Zahájení
Určení ověřovatelů zápisu
Schválení programu 20. zasedání zastupitelstva města
Připomínky k zápisu z 19. zasedání zastupitelstva města
Kontrola plnění usnesení
Prodej pozemku pare. č. 3700/16, k. u. Velké Meziříčí, úl. Za Horou
Prodej časti pozemku pare. c. 3627/23, k. u. Velké Me'zm;či7ul. ~U~Statku
Prodej části pozemku pare. č. 3835/1, 'k. u. Velké-MezYříčí~, "uL"Završkova
u Velkého Meziříčí

^CÍIdlÍočáMSFzi°ří?íýměře 259 m2 z pozemku Parc- č- 53/1' k- ú- Mostiště u
Budoucl směna částí pozemků na ulici Nad Gymnáziem, k. u. Velké
Meziříčí - -,..... --. -...,

Směna částí pozemků v k. u. Velké Meziříčí, úl. Pod Strání
Prodej pozemku pare. č. 1434/1, k. u. Velké Meziříčí, uF. Bezděkov -
zamítnutý záměr rady města
pr-od_eLčásti Pozeml<u parc^. č. 5280/2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Průmyslová
- zamítnutý záměr rady města
Prodej^cástí pozemků pare. č. 3810/1 a 3800/38, k. u. Velké Meziříčí, úl.

i. Neumana - zamítnutý záměr rady města ' ---.. --... -.,
Prodej čá^stí^po^emku pare. č. 5653/1; k. u. Velké Meziříčí, úl. Sluneční -
zamítnutý záměr rady města
>p, r-<;>,dfj..čá_s, t.Lpoz^ml^u P.arc- č- 3834/!' pozemku pare. č. 3834/11, k. u.
Velké Meziříčí úl. Záviskova - zamítnuté záměry^rady mě~sta ''"''
p-ro.dej. pozemku parc- č-, 4696_/7, k. u. Velké Meziříčí; lok."Fajtův kopec -
z. a,T^,n.u,tý f.ámer/,ady mesta Prodej pozemku pare. č. ' 1541/l^k. ú'.'Hřbov
u Velkého Meziříčí - zamítnutý záměr rady města" " ~~ "'''
Prodej pozemku pare. č. 1541/1, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí -

záměr rady města
Prodej časti pozemku pare. č. 1541/1, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí -
zamítnutý záměr rady města
Nabídka na koupi pozemku pare. č. 2608/2, k. u. Velké Meziříčí
Úpravy rozpočtuj 31. 12. 2020 v pravomoci'starosty"
Rozpočtové opatření-převod dotace pro ZŠ Sokolovská
Rozpočtové opatření-převod dotace pro ZŠ a MS Mostiště
Rozpočtové opatření - dotace SDH Velké Meziříčí
Rozpočtové opatření - dotace pro Český svaz žen



27, ' MlstnLčasti ~.,rozbory hospodaření za rok 2020, rozpočty na rok 2021
28" Financni'analýza úvěrových možností města Velké Meziříčí
29. Podání žádosti o dotaci z podprogramu 117D064-Pod~p~or'o'vané

na projekt "Bytový dům pro seniory"
30. Grantový program podpory sportu 2021 - změna vykazování

odtrénoyaných hodin v oblasti C - odměny trenérům'mládeže
31. Grantový program Zdravé město - Město Velké MeziřícíYoYl"
32. Darování majetku ZŠ Sokolovská
33. Interpelace, diskuse
34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘUATO ]

583/20/ZM/2021 Prodej pozemku pare. č. 3700/16, k. u. Velké Meziříčí, úl. Za Horou
I. Zastupitelstvo města schvaluje
prode' Dozemku D " 700/16 o výměře

Kč/m2. Celková kupní cena činí 152.600 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

1< u. Velké Meziříčí do ol čného jmění
za kupní cenu 350

Termín: 31. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

584/20/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 3627/23, k. u. Velké Meziříčí, úl. U Statku
I. Zastupitelstvo města schvaluje
p,rscásti °výměře 302 m2 z m r • č, 3627/23 fdle P n v r -. 3627/148^ ob a k ' Velké

^polečneho jmění manželů za kupní cenu 350 Kč/m2. Celková kupní cena dní 105. 700 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

Termín: 31. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se; OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

585/20/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 3835/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova
I. Zastupitelstvo města schvaluje

KS&fást' °vvměře 9 m2 mku Darc'č-38 / M p nová parc' č- 3835/ \ obec a k. u Velké
Se'2nza^Lce^ 5L^.m. :Xprí.padtzastawne casti ° vymere 12 m^ z pozemku paspcoll3 8305^rza
kupní. renu_3501<č/m2: y„p[ípadečásti ° vyměře 177 m2 z Pozemku parc~č. '3835'/l~k. "u" ̂/eťke We^S.
Celková kupní cena činí 68. 550 Kč. ' —---——--.•"-.—..—.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

Termín: 31. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]



586/20^ZM/2021 Prodej části o výměře 196 m2 2 pozemku pare. č. 53/1, k. u. Mostiště u Velkého
Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej^části o wm"ř 9 m2 ozemku Dare. č. 53/1 fdl P n vá pare. č. 53/18), k. u. Mostiště u Velkého
MezffKL ,^^.,.. za kupní cenu 300 Kč/m2. Celková kupní'
cena činí 58. 800 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 31. 5.2021

587/20^ZM/2021 prodeJ části o výměře 259 m2 z pozemku pare. č. 53/1, k. u. Mostiště u Velkého
Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodicá wm ř m2 z ooz mku Darc- č' 53/ f l P nová pare. č. 53/17), k. u. Mostiště u Velkého
Mezl!lc _- - . - za kuPní cenu 300 Kč/m2. Celková kupní cena
činí 77. 700 Ke.

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 31. 5.2021

588/20/ZM/2021 Budoucí směna částí pozemků na ulici Nad Gymnáziem, k. u. Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné, jejímž předmětem je směna části o výměře cca 112 m2 z pozemku
Parc. č. 4770/16, k. u. Velké Meziříčí ve via ni i m" "' o wměře cca" 190 m2 z m u'pare. č.
4770/14, k. u. Velké Meziříčí ve vlastnictví
bude ve výši 550 Kč/m2 k tíží města.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit smlouvu o smlouvě budoucí směnné k podpisu.
Termín: 31. 5. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

589/20/ZM/2021 Směna částí pozemků v k. u. Velké Meziříčí, úl. Pod Strání

I. Zastupitelstvo města ruší

usnesení c. 370/13/ZM/2020, ze dne 28.4.2020, ve kterém schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
kupní, jejímž předmětem je koupě části o výměře cca 73 m2 z pozemku par 4/3a části o wměre cca
15 m2 z Dozemku Dare. č. 2459/1, oba pozemky k. u. Velké Meziříčí od

za kupní cenu 1. 400 Kč/m2.
II. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu části o výměre l m2 z pozemku pare. č. 2751/1 (dle GP nová pare. č. 2751/3), části o výměře l m2 z
Pozemku Parete. 2751/1 (dle GP díl "ql"), části o výměře 7 m2 z pozemku pare. c. 2'402/2 (dleGPdíl'
"^l'^á.̂ ,vy^é^ ,^„T2 z,Pozemku Parc. č. 2402/2 (dle GP díl'"úl") části o výměře 53 m2-z "pozemku pare.
:-, 2751/2.(dle Gp díl "tr')' všechny pozemky obec a k. 'ú. Velké Meziříčí ve vlastnictví města za čast~o
výměře 44 m2 z pozemku pare. č. 2453/13 (dle GP nová pare. č. 2453/15)a část o výměře-12-m2-z" * mku
pare, č. 2459/1 fdle GP nová r ' 4 /l, všechny pozemky obec a k, u. Velké Meziříčí s

Směna bude bez doplatku.
III. Zastupitelstvo města ukládá



l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit směnou smlouvu k podpisu.

Termín: 31. 5. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

^^/rzaMďÍ°měs^odej pozemk" parc- č- 1434/1' k- "• velk® Meziříčí, úl. Bezděkov - zamítnutý
I. Zastupitelstvo města neschvaluje
Drodei Dozemku pare. č. 1434/1, k. u. Velké Meziříčí

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.

Termín: 19. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 13, Proti: 6, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

591/20/ZM/2021prodej části Pozemk" Pare. č. 5280/2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Průmyslová -
zamítnutý záměr rady města ' '-' "' ' ~"~'"™" ""'

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
"stí o výměře cca 45 m2 m narc. č. 5280/2, obec a k, u. Velké Meziříčí

II. Zastupitelstvo města uk ada

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.

Termín: 19. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

592/20/ZM/2021 Prodej častí pozemků pare. č. 3810/1 a 3800/38, k. u. Velké Meziříčí, úl. Arch.
Neumana - zamítnutý záměr rady města

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodq části o výměře cca 55 m2 z pozemku care. č. 3800/ '" • 'měře cca 70 m2 z o mk re. č.
8 /l k. u. Velké Meziříčí --—. -... - - ..... . ^. ̂ .

. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadatelům.

Termín: 19.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

S^I?/raMd?°měslSodej částí pozemku parc- č- 5653/1' k- "• velké Meziříčí, úl. Sluneční - zamítnutý
I. Zastupitelstvo města neschvaluje
rode' části o výměře cca 25 m2 z Dozěmku pare. č. 5653/1. ob . ' Velké Meziříčí

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadatelům.



Termín: 19.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se; OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

5?4/20ÍZM/.2021 prodel části Pozemku pare. č. 3834/1, pozemku pare. č. 3834/11, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Záviškova - zamítnuté záměry rady města

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
?-Td.ej^oz^rn!<u pal'<::-c; 3834/n' .Íe,hož součástí je stavba: Velké Meziříčí, č. e. 21, stavba pro rori nnou
rekreaci a části wm"" q 950 m2 z oozemku Dare. . 4/ v obec a k. u. Velké Meziříčí

II. Zastupitelst
pr e' části o výr

v tuje
2 z ozemku pare. č. 38 k. u. Velké Meziříčí

III. Zastupite stvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadatelům.

Termín: 19. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

595/20/ZM/2021 Prodej pozemku pare. č. 4696/7, k. u. Velké Meziříčí, lok. Fajtův kopec - zamítnuty
rady města

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
r i mku pare. č. 4696/7 obe a k. ú V Ik M iříč'

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit žadatelům usnesení zastupitelstva města.

do podílového spoluvlastnictví.

Termín: 19. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

596/20/ZM/2021 Prodej pozemku pare. č. 1541/1, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí - zamítnuty záměr
rady města

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
proděl Dozemku pare. č. 1541/1, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesenf bylo: PŘUATO ]

Termín: 19.3.2021

597/20/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 1541/1, k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí - zamítnutí/
záměr rady města

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
orodei" i wm ř 1. 000 m2 z Dozemku r či / k. u. Hrbov u Velkého Mé iři"'

II. Zastupite stvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadatelům.



Termín: 19. 3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesenf bylo: PŘUATO ]

598/20/ZM/2021 Nabídka na koupi pozemku pare. č. 2608/2, k. u. Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
Lou^l,p-o.ze!I1-k.u. l!arc..č" ?608/? ° výmě^e ?4 mz' k- ú- Velké Meziříčí od České republiky s právem hospodařit s
"ía]etí<em. statu pro SPrávu železnic- státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, llÓ~oÓ~Praha,

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelsh/a města Správě železnic.

Termín: 26.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

599/20/ZM/2021 Úpravy rozpočtu k 31. 12. 2020 v pravomoci starosty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
materiaL^UPravy-l'OZPOČt:u v Pravomoci starosty k 31. 12. 2020" - viz, příloha, předloženého na základě usnesení
ZM č. 563/18/ZM/2020 ze dne 15. 12. 2020.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové
1. 1. přiložit usnesení ZM k rozpočtovým úpravám 2020.

Termín: 26.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

600/20/ZM/2021 Rozpočtové opatření-převod dotace pro ZŠ Sokolovská

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:

zclr?j:, -, . .. „58. 4.14'OOKČ~§3113PřUatádotaceKraJevysočina na realizaci projektu "Webov^
škola Velké Meziříčí Sokolovská"

Rozdělení: 58 414,00 Kč - § 3113 převod dotace příspěvkové organizaci Základní škola Velké Meziřfčí,
Sokolovská 470/13 ' " ^—. .. -. -. -. -.. -..—.., >.,,
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 28.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

601/20/ZM/2021 Rozpočtové opatření-převod dotace pro ZŠ a MS Mostiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
zdt'OJ;. , __5547!34'OO.KČ' § 3113 přijatá dotace MŠMT Šablony III
Rozdělení:^^ 554 784,00 Kč - § 3113 převod dotace příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola
Velké Meziříčí, Mostiště 50
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 28.2.2021



[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdrzel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

602/20/ZM/2021 Rozpočtové opatření - dotace SDH Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: ^ 100 tis. Kč - § 6409 neúčelová rezeda
szdďen^ /... lootís-. l<c: l55121?oskytnutídotace příjema sbor dobrovolných hasičů Velké Meziříčí, se
sídlem Nad Gymnáziem 17, 594 Ol Velké Meziříčí, IC: "433 79 Í46" """'"""'"" """"" '"-"c •'l""'u'

Účel: oslava ISO.výročí založení SDH Velké Meziříčí
II. Zastupitelstvo města schvaluje

S^S^S ̂u§ilt°^5 zákona c- 250/200° sb- ° ^o&°^h ^ldtech
III. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle bodu II. usnesení.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Čejkové
1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 31. 3. 2021

Termín: 28.2. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

603/20/ZM/2021 Rozpočtové opatření - dotace pro Český svaz žen
I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:

^—^L-.. ^.tis', ?? '^-64-09 rezelva na dotace mimo grantové programy
SlozVdee'keé"Mez8ří^'I^ 09§23745297890skytnutí dotace pliljema zo čsz velké~Meziříčí' se síďem Náměst' 17/19, 594
velikonočnf a vónoční ̂vadovTce na pořádání aka zo čsž velké Meziříčí' pro předškolní děti a seni0^
II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavren', veřejnopravrllsmlouvy podle §loa odst' 5 zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových oravic
územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Zastupitelsh/o města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle bodu II. usnesení.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Kateřině Cejkové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 31.3.2021

Termín: 28. 2. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesenf bylo: PŘIJATO ]

604/20/ZM/2021 Místní části - rozbory hospodaření za rok 2020, rozpočty na rok 2021
I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený materiál:

IHo''^°S''SioS':Ohsavsohu."ěsta wké Mem"a " rok 202° -rozbor pnlma ° výdala '"•-'•



II. Rozpočty místních částí na rok 2021 pro m.č. Mostiště, Lhotky, Hrbov, Olší nad Oslavou vč. zařazení
výdajů do rozpočtu města (tabulka - Rozpočet výdajů 2021 - část Výdaje II po odečtení akcí zařazených do'
základního rozpočtu 2021) - zdrojem těchto výdajů bude rezerva jednotlivých místních částí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

605/20/ZM/2021 Finanční analýza úvěrových možností města Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
materiál "Finanční analýza úvěrových možností města Velké Meziříčí".
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. bere na vědomí.

Termín: 28.2. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

606/20/ZM/2021 Podání žádosti o dotaci z podprogramu 117D064 Podporované byty (MMR) na
projekt "Bytový dům pro seniory"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zaměř přestavby bývalého internátu Střední školy řemesel a služeb na "Bytový dům pro seniory".
II. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o dotaci na realizaci záměru z podprogramu 117D064 Podporované byty pro rok 2021 (dotační
titul č. l Pečovatelský byt) vyhlášený Ministerstvem pro místní rozvoj. Předpokládané náklady jsou ve výši 65
084 000 Kč, předpokládaná maximální výše dotace 12 985 000 Kč (pro 21 dotovaných bytů), předpokládaný
vlastní podíl 52 099 000 Kč .
III. Zastupitelstvo města schvaluje
financování tohoto projektu v kombinaci s přiznanou dotací, úvěrem a vlastními zdroji dle konstrukce úvěru
uvedené v důvodové zprávě.
IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Zuzaně Villertové
1. 1. zajistit podání žádosti

V. Zastupitelstvo města ukládá
Termín: 9. 4. 2021

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. v případě přiznání dotace připravit materiál pro jednání zastupitelstva města (v rozsahu bodu III. ).

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

607/20/ZM/2021 Grantový program podpory sportu 2021 - změna vykazování odtrénovaných hodin
v oblasti C - odměny trenérům mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
změnu formy vykazovaní odtrénovaných hodin tak že po dobu, kdy bude omezena možnost skupinových tréninků
je možné započítat odtrénované hodiny distanční formou.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Zuzaně Villertové

1. 1. informovat sportovní oddíly.

Termín: 26.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]



608/20/ZM/2021 Grantový program Zdravé město - Město Velké Meziříčí 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dgtací dále uvedeným příjemcům - žadatelům v projektu Grantového programu Zdravé město 2021:
^^ÍÍb.or ceskobratrské církve evangelické ve Velkém Meziříčí, U Světle 737/24, Velké Mezifíčí, -ICO~

Název projektu - Večer s hostem 2021, 12. ročník - 8.940,- Kč
Chaloupky o. p.s^, školská zařízení pro zájemce a další vzdělávání, Kněžice, IČO 25557475
Název projektu - Zázemí pro EWO na Ostrůvku - 9.000,- K
Junák - český skaut, středisko Velké Meziříčí, z. s , IČO 48895539
Název projektu - Indiánské léto 2021 - 9. 000,- Kč
Kynologický klub Velké Meziříčí, z. s.. Náměstí 79/3, 594 Ol Velké Meziříčí, IČO 07870680
Název projektu - Zdravě se psím parťákem - 9.000,-Ke
Sociální služby města Velké Meziříčí, Zdenky Vorlové 2001, Velké Meziříčí, IČO 68726732
Název projektu - Aktivní stárnutí - 7.000,- Kč
Základní škola Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13, příspěvková organizace. Velké Meziříčí, IČO 70282234
Název projektu - Kruh 2021 - 9.000,- Kč
Základní škola Velké Meziříčí Školní 2055, příspěvková organizace. Velké Meziříčí, IČO 70993092
N.ázev.Pr^ektu ~ prevence sociálně - patologických jevů žáků 5^ až 9. tříd na Základní škole Školní ve Velkém
Meziříčí - 9.00 - K"

Název projektu - Zdrav jsi a šťastnější město - 9. 000,- Kč
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít smlouvy s žadateli dle usnesení Zastupitelstva města

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 30.4.2021

609/20/ZM/2021 Darování majetku ZŠ Sokolovská

I. Zastupitelstvo města schvaluje
darovaní majetku uvedeného v příloze Základní škole Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Termín: 31. 3. 2021

Ing. arch. Alexandros Kaminaras v. r.

starosta

Ing. František Smažil v. r.

místostarosta


